
UCHWAŁA Nr 303/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 06 września 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

poprzez wyłączenie ich z użytkowania. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 t.j.), oraz art. 7 ust. 2 oraz  art. 10 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 tj.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 
 

 

 § 1. Opiniuje pozytywnie pozbawienie dróg kategorii dróg gminnych: 

 

1. W obrębie 0001 miasto Sława – drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek 

221/3; 

2. W obrębie 0006 Krzepielów – drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek 

423, 20, 40, 43, 45; 

3. W obrębie 0008 Lipinki – drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek 448, 

449, 452; 

4. W obrębie 0011 Łupice – drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek 495; 

5. W obrębie 0015 Stare Strącze – drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek 

955/1 (podział działki nr 955); 

6. W obrębie 0019 Tarnów Jezierny – drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami 

działek 36/28 poprzez wyłączenie ich z użytkowania.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


